共青团海南大学外国语学院委员会
关于二〇一五至二〇一六学年度第二学期
推荐优秀团员作为入党积极分子的通知

各学生党支部、团学社组织、各团总支、各团支部：
根据《中国共产党发展党员工作细则》和《海南大学发展党员工作实施细则》、《外国语学院学生党支部工作暂行条例》等相关文件要求和党建工作实际，现将本学期推选优秀团员作为入党积极分子工作安排如下。
一、推荐条件
1、递交入党申请书达6个月以上；政治觉悟高、思想表现好、重视自身修养和理论学习；向学生党支部以书面形式汇报自己的学习、工作和生活等各方面情况，每学期至少1篇思想汇报。
2、德育良好，不得有违背日常道德行为规范行为。
3、成绩绩点在班级排名2/3名次以内，必修课不得有不及格。
4、热心社会公益，积极参与各项志愿服务活动，并已成为注册志愿者。
积极参加党支部、团支部和学院等集体的有关会议和各类活动，自觉接受党支部或团支部组织的教育和培训。同时积极参加各类有益社会实践活动。
5、群众基础较好，具有奉献服务的精神，热爱集体，关心同学。
6、上学年（上学期）获各种表彰，在见义勇为、助人为乐、无偿献血等某一方面表现突出的团员以及在论文发表、征文比赛、暑期社会实践中表现突出的团员可以优先推荐，优先推选。
二、推荐名额分配
1、考虑到各年级各班级人数各不相同，为公平起见，本次推优名额分配为：现有35人及以上的班级，推选3人，35人以下的班级推选2人。研究生班级每10人可推荐1人，不足10人但5-9人的可增加1人。（以班级现有人数为准，出国交换留学、参军、休学、留级等情况学生均不算入原所在班级现有人数中）、（符合条件的入党积极分子名单由党支部提供，再交由各团支部在名单范围内推荐）
本学期已经进行团支部推优的同学,直接参加外国语学院第十五期入党积极分子集中培训,不占班级名额.具体名单附后。
2、本次推选优保留团、学、社等组织的名额，其名额不占班级名额，由其组织自行报送。
3、本科和研究生班级均进行，毕业班级自愿参加。
三、推荐程序
1、党支部初审：由党支部根据推荐条件，进行初审，将初审合格名单送院团委，统一安排基层团组织进行评议推荐。
2、基层评议：各基层团支部通知党支部培养联系人当场，开展评议。各班级团支部经支部大会讨论推荐，每班按照推优名额民主推荐候选人，候选人以自愿报名为基础。要求每个班必须召开班会推荐，到会人数需超过班级总人数四分之三以上；各学生组织由各组织负责人召集会议民主推荐。
由团支书填写《支部大会入党积极分子评议情况记录单》（附件一），于6月13日（周一）下午16：00—18：00交至社科楼C502办公室。
3、团委审核：团委进行基层评议情况审核，并将审核结果情况送各党支部。
4、支委讨论：党支部听取培养联系人等多方意见，召开支部委员会，研究决定入党积极分子，并报上级党委备案。
5、集中培训：进行入党积极分子集中培训。分校区开班进行培训。合格者发放《入党积极分子党课结业证书》，由党支部组织填写《入党培养对象考察写实簿》。

   海南大学外国语学院学生党支部   共青团海南大学外国语学院委员会
                            二〇一六年六月八日
[bookmark: _GoBack]

附件一：
支部大会入党积极分子评议情况记录单

本支部团员大会于_____年_____月_____日召开会议，本次会议应到团员人数_______人， 实到团员人数_______人，有效票数_______票，弃权票数_______票，经验票，现将选举结果公布如下：
	班级
	姓名
	联系电话
	赞成数
	反对数
	弃权数